
Zarządzenie nr 130 / 2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 
 

 

z dnia 5 listopada 2020 r.              

 

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Miasta Chełmna. 
 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z  późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 

z późniejszymi zmianami) zarządza co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały nr XXIV/176/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia  

9 września 2020 roku oddać w dzierżawę na okres do 10 lat w drodze bezprzetargowej 

nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Chełmna: 

Część nieruchomości gruntu o powierzchni 10 m
2
, działki nr 112/1, obręb ewidencyjny 

nr 2,  o powierzchni 0,0087 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Chełmnie prowadzi Księgę Wieczystą Nr TO1C / 00007844 / 1 położonej przy 

ul. Dworcowej 22, na której usytuowany jest kiosk przekazać w dzierżawę dotychczasowemu 

dzierżawcy: firmie „RUCH” S.A. ul. Annopol 17A, 03-236 Warszawa.  

 § 2. Oddać w dzierżawę na okres 3 lat w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowe niezabudowane :  

 Część nieruchomości gruntowej o powierzchni 130 m
2
, działki nr 166/4, obręb 

ewidencyjny nr 8, o powierzchni 0,6958 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych 

Sądu Rejonowego w Chełmnie prowadzi Księgę Wieczystą Nr TO1C / 00019563 / 4;     

zlokalizowanej przy ul. Podgórnej w Chełmnie z przeznaczeniem na potrzeby 

działalności punktu mechaniki pojazdowej oraz usług wulkanizacyjnych firmy 

„INTEGRA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” z siedzibą 

przy ul. Podgórnej 34a w Chełmnie stanowiącej zaplecze – bezkolizyjny wjazd na drogę 

publiczną. 

 Nieruchomość gruntową działkę nr 525/9, obręb ewidencyjny nr 3, o powierzchni 

0,2518ha dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Chełmnie 

prowadzi Księgę Wieczystą Nr TO1C / 00019565 / 8 zlokalizowanej przy ul. Grzegorza 

Gorczyckiego przeznaczeniem na uprawy rolne p. Andrzejowi Witkowskiemu. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmnie.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


